

PERU

Ministerio de Educación Dirección Regional de Educación Tumbas Unided de Geztión Educative Local Tumbes



"Tumbes Tierra Gloriosa, Victoriosa e Inmaculada de la Patria"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

## CRONOGRAMA DE EVALUACIÓN 2022 PARA DOCENTES TÉCNICOS DEPORTIVOS— UGEL TUMBES DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL Nº 067-2021-MINEDU.

N°	ACTIVIDADES	DETALLE	FECHA
01	Convocatoria y publicación de número de plazas vacantes e inscripción de postulantes	PORTAL WEB Y REDES SOCIALES DE LA UGEL TUMBES Y MESA DE PARTES PRESENCIAL	15-16 DE MARZO
02	Evaluación de expedientes	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	17 DE MARZO
03	Elaboración y publicación del cuadro de prelación de los postulantes de concurso	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	18 DE MARZO
04	Presentación y absolución de reclamos	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	21 DE MARZO
)5	Entrevista personal	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	22 DE MARZO
)6	Publicación final de resultados final	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	23 DE MARZO
)7	Adjudicación de vacantes	COMITÉ DE EVALUACIÓN UGEL.T	24 DE MARZO
80	Emisión de resolución y suscripción de contratos	COMITÉ DE EVALUACIÓN - OFICINA DE PERSONAL	05 DIAS HABILES

## Nota:

- Los profesores postulantes al presente concurso, deberán tener y cumplir con presentar todos los requisitos en su expediente de acuerdo a la Resolución Viceministerial N° 067-2021-MINEDU. Con sus anexos.
- No se aceptarán la presentación de documentos una vez recepcionado su expediente.
- La presentación de expedientes, se realizará por mesa de partes de Ugel Tumbes, de acuerdo al cronograma establecido.

Tumbes, 15 de marzo del 2022.

GOBIERNO REGIONAL TUMBES
PRECCION REGIONAL DE EDUCACION TUMBES
DAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - TUMBES

A. Rosa P. Chávez Purizaga
JEFE DE PERSONAL

LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN





Goble no Regional Tumbes
Dirección Regional de Educación
Unidad de Gestion Educativi Local Tumbes

Prof Eraldo Segundo Moran Rosillo DIRECTO DEL PROGRAMA SECTORIAL III ARE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA